
Uchwała Nr VI/43/11 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 31 marca 2011 r. 

 

 

w sprawie    podwyższenia kapitału zakładowego Pyrzyckiego Przedsiębiorstwa  

                    Komunalnego  Spółka z o.o. w Pyrzycach 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, 

poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, 

z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, 

poz.1203, z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006r. Nr 17, 

poz.128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, 

poz.1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009r. Nr 52, 

poz.420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz.230, Nr 

106, poz.675) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, 

poz.675, Nr 144, poz.967, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, 

poz.1323) Rada Miejska w Pyrzycach  uchwala, co następuje : 

 

§ 1.  1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego 

Pyrzyckiego  Przedsiębiorstwa Komunalnego Spółka z o.o. w Pyrzycach  o 

kwotę  6 693 000,00 zł (słownie: sześć milionów sześćset dziewięćdziesiąt trzy 

tysiące złotych i 00/100)  poprzez utworzenie 133 860  (słownie:  sto trzydzieści 

trzy tysiące osiemset  sześćdziesiąt)   nowych  udziałów  o wartości nominalnej 

po 50 złotych (słownie: pięćdziesiąt złotych) każdy. 

 

      2. Nowoutworzone udziały obejmie w całości Gmina Pyrzyce i pokryje 

wkładem  niepieniężnym o wartości 6 693 000,00 złotych (słownie :  sześć 

milionów sześćset  dziewięćdziesiąt trzy tysiące złotych i 00/100), stanowiących 

prawo własności działek położonych w obrębie 1  miasta Pyrzyce: 

 

       1)  nr 34/1 o pow. 5,0779 ha, zabudowana, księga wieczysta nr 

SZ2T/00016942/0, o wartości  2.930.000,00 zł (słownie: dwa miliony 

dziewięćset trzydzieści  tysięcy złotych i 00/100), 

 

       2)  nr 34/4 o pow. 5,1650 ha, zabudowana, księga wieczysta nr 

SZ2T/00015066/8, o wartości 3.602.000,00 zł (słownie: trzy miliony sześćset 

dwa tysiące złotych  i 00/100), 

 



       3)  nr 34/5 o pow. 0,1406 ha, zabudowana, księga wieczysta nr 

SZ2T/00015066/8,  o wartości  41.000,00 zł (słownie: czterdzieści jeden tysięcy 

złotych i 00/100), 

 

       4)  nr 34/6 o pow. 0,2295 ha, niezabudowana, księga wieczysta nr 

SZ2T/00015066/8,  o wartości 120.000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia tysięcy 

złotych i 00/100). 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

        Przewodniczący Rady  

 

             Mariusz Majak 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


